CH 344

Spertent mediantem semper in primo Ceterum termino sanguin
peremptoria stare danti parere respondere damna terre
stra protra laere Inscriptionem pben satisfavere ac
omne in dicam pati de bebis & tenebit sey ac jus
succesores ad eadem omnia Inscribit & obligat pben
Illam terminum primum pben pben pben. Ut dabo
omnes pben consequat Causat eisdem terminos
semper peremptoria vera in firmare pro maiori m
notentate successorum Legatione ista vel extra de
quam servitio. Me letari ad munimenta ad Exim
ven vel alio quibus de lahoribus & Legatibus impe
dimentis non differendo, ad que rationem pben
vtra pben officij pben Castro Caput pben
terminos de lahoribus sebi non recipere, nullam
motone appellatore ac eorum prosecutiones faciendo
ac pben omnia pben simplicibus vel triplicibus Eva
sua by suspensio by factibus iuris pben Terrestri
bello Convectiones ac alio omnibus iuris remedijs de
sensu non subterfugendo, nec modo alio quovis ma
tando nec sua pben personalia recognoscere ad pben
omnia mediantem.

Populi Chaborskie Conuulsi

506 res quietat.

Comparatus portu h commiffio & Actis pben
Castro Caput dicitur No bely Theodor Bogjal
sanus mente & corpore Episcopi & Terrij districtibus
Iuris Jurisdictionibus suis quibus pben & Cinge
res occidendo pben Castro Caput pben
Iuris Jurisdictionibus

Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum successoribus
 ac bonis suis generatim omnibus tota et plenarie inuicem
 vando ad subyocendo palam libere publice et per
 expressum recognouit. Quia ipse suo testamento Ma-
 trad & Joannem Lopez de Volodubov fidei et fidei pro
 quorum iurisdictione canet ac se ipse iuribus nomine
 nobilem Alexandrum Choborski & Sophiam Kobryn-
 ska Conuicij Legimus, & Joannem ad Annam Cha-
 borska filium & filiam, cum Joane Manastrenski ex
 nuda Choborski famulam de Anstrenski in con-
 mero quingue scorum & denariis, Summa quod in
 ratione suprascriptis fidei sub dictionationis vest
 paret dictionis conuicij. Altera vero ratione
 regis, & fidei personis opudely conuicij de
 pabulationis & conuicij, sequitur dya-
 onis, Tercia de man ratione stagni & pabulationis
 fidei sui modo dictionis & pabulationis
 Quarta deinde ratione dictionis conuicij. Cetero
 dictionis dictionum conuicij sequitur tempore no-
 sturno de pabulationis in veram dictionis ad
 nemum quinta ratione subdem suo proprio dictionis
 tot palam interceptio frumca ferre a modo
 dictionis ad dictionis conuicij & conuicij
 nis abarum dictionum & inuicem perpe-
 trationis, dictionibus ipse suo interesse de
 missis dictionibus, Ne non de ipse pona dictionis
 perpetua ergo publicatione super fidei nobili
 Joanne Choborski in Terminis dictionum offer-
 pscij ferre Terca post festum dictionum dictioni
 modesti

346
Modesti Marquum proxima Anno paxima sterit
Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo octavo
plenam & sufficientem sibi Recognoscere & admitti
omnibus sibi factam satisfactoriam quae sit emittit di-
mittit Liberoq; ac absolutoq; fuit & perpetuo pro-
nunciat, diciturq; sapienter, ipsamq; partem
Barratoris perpetua cum illis publicatione ad
de omni & processu quocumq; eadem causa paduere,
utroq; per omnia Cassat manifestat & annulat
sibi sibiq; ratione pmissum perpetuum imponere
de sibi dicitur.

Sabbato post festum Purificatio-
nis Beatissime Virginis Mariae pro-
ximo Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Septuagesimo Primo.

Bikowski Drohoiowskiemu
cedit et statuet.

590

Comparens personam coram officio & Acti p[ro]p[ri]o Ca-
strei Capitan Droemich Grog Thomas de Uchi
Uchowski, Vnany mente ut corpore existeret a Terris di-
stinctis Juribus Jurisdictionibusq; suis quibusq; pro-
p[ri]is & competens reuocando p[ro]p[ri]o Vero Castrei Capitan
Droemich Jurisdictioni quo ad actum hunc adit et
de cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
totam plenam inuicemq; adq; subuendo potatem
libere publice ac perexpressam resignauit. Quia ipse
suo & Grogas Annis Lehnynia Consortis suae tamet
pro Causa sacra bene dicit & se p[ro]p[ri]o in senat nomine
de omni & integro iure suo inscripto nempe
de Inscriptione obligatoria Castrei Capitan Droemich